ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

города Похвистнево городского округа Похвистнево Самарской области

ПРИКАЗ

от «02» июля  2025 г.       №  251-уч

 «О  приёме в 1-й класс в порядке перевода»

В соответствии с федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с Порядком и условиях осуществления

перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную

деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих

уровня и направленности» утвержденного приказом Министерства Просвещения

Российской Федерации № 240, от 06 апреля 2023 года Порядком и основаниями

приёма, перевода, отчисления и восстановления воспитанников и учащихся

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы № 3 города Похвистнево городского округа

Похвистнево Самарской области, утвержденного приказом ГБОУ СОШ №3 города

Похвистнево № 90-од от 31.03.2025г, п р и к а з ы в а ю:

в связи с самостоятельной подачей заявлений, родителями воспитанников

структурного подразделения ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево через портал

«Госуслуги», п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в системе «Е-услуги. Образование» в будущий год воспитанников

структурного подразделения.

2. Принять в порядке перевода в 1-й класс с 01 сентября 2024 года детей из

структурных подразделений ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево в связи с

завершением освоения общеобразовательной программы дошкольного

образования воспитанников СП «Детский сад Крепыш» ГБОУ СОШ №3

города Похвистнево в следующем составе:

Основание: заявления родителей.

№ п/п № обращения внешний

идентификатор

1 ххххх/СЗ/хххххх 142425 535529 ххх 4

2 ххххх/СЗ/хххххх 101433 535504 ххх 4

3 ххххх/СЗ/хххххх 198115 535423 ххх 8